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1.1 Anzeigeprogramme, Player und Datatypes

Animations—- und Multimediaplayer
Bildanzeigeprogramme

Hex- und Speicheranzeigeprogramme
Hypertextanzeigeprogramme
Soundplayer

Textanzeigeprogramme

Datatypes

1.2 Animationsplayer

?: 2View V1.50
A: AmiFlick v2.01
aMiPEG v?
AV-Player V2.4
B: BigAnim v? V3.3
D: DANIM v?
F: Flip v? V1.66
M: MoviePro v?
MP v? v1.03
MPEG-Play V1.02
MPEG-Player v1i.22
MPEG_Play v2.01
R: RTap V1.0
T: TapDL v1l.1
V: ViewTek v1.00 v1.02 v1.03
v1.03 V1.03b v1.04
V1.04a v2.1
X: XAnim V3.0
Xanim 8 V?

1.3 Bildanzeigeprogramme

v1.03
v1.04
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A: ATVE
ALook

C: Co64dvView
CyberBootLogo
CyberShow

E: EDTView
EduSchow

F: FastGif

FastView
FJPEG
GIF (Anzeige)
GIF-View
IFFER.1lst
JjpegAGA
KILBM
MegaView
Mostra

@

=X g H

MUGiff

P: PicBoot
PicInfo
Pictx
PostView
PPShow

R: RLE_Progs

S: Screeneffects
ShowDT
ShowGif
ShowIFF
ShoWiz
Showobj
ShowOnA2024
ShowPic
ShowPicasso
ShowVIC
SkyPlay
SgOpal
SuperLoader
SuperView

SuperViewLib

SuperViewLib (Devel)
svoJPEG
T: T-Pex
Tapestry
TC-Manager
TDP
TigaShow
V: ViewBMP
Viewer

V1.5
V3.1

V2.0
V4.0

V0.5
v0.9

v1l.12
v1.20
v2.01
V1.0

V2.0
V4

v?
V1.29
V1.0
v?
v1.08
V2.0R2
vi.11
v1.01
v1.04
v1.00
V1.0
v?
V2.3

V1.3
V1.0
V2.0
V?
V1.0
v38.21
V1.04
v1.05
v3.01

V1.3
V1.0
v?
v2.1
V4.1lEL
v4.61l
V7.2
V1il.2
V1il.2
V2.3
V1.4
V?
V1.10
v?
v1i.2
V1.4

V3.1

V4.2

vl.12

V4.4

v1.06
v1.09

vi.12
v1.02

vi.1l
v?
V2.3

V2.2
v1i.2

v3.06

V1.0
V3.1
V4.2EL
v4.6l
V8.1
V11l.8

V2.3

v1.20

V1.0

V1
V2

V1

v?
V3

V2.

V1.
V3.
V4.

V9.

V1

v1.00

.06
.0

.12
V2.0

.0a

.13

v1l.14

v1.08
V2.0

V2.7

v?
V4.0

vl1.4
V3.3EL
V4 .53EL

V9.9

Vv1.13
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ViewPCD
ViewPCX
ViewPNM
ViewTek

VILBM
Z: Zhow

1.4 Hexadezimal und Speicheranzeigeprogramme

?: 3er-Day

A: A-Mon
ASC-HEX_View

M: MegaMon
Mon
Moni

R: ROM

1.5 Hypertextanzeigeprogramme

A: ADoc
ADoc2
ALynx
AmigaGuide

G: GText

H: HT

L: Look

M: MaxonHotHelp
MegaView
MinGuide
OHMPD
Show-Guide
ShowHyp
X: XPKGuide

n O

1.6 Soundplayer

A: AGMSPlaySound
AGMSTranscrbSnd
AudioCDcontrol

C: CDDA
CDDA.miniGUI
CDDaRip
CDTV-Player

D: Darkplay
DASModPlayer
DeliTracker

V1.13
V1.1
V1.1
V1.4
V1.00
v1.03
V1.04a
v?
V1.1

V?
v3.1
V1.0
V3.0
V1.62
V1.24
v?

V3.10
V1.20
V1.29
v?

v?

v?

v1i.7
V3.5

V3
V1.0
V1.0

Vv2.0d

V2.2a
v1i.2

V1.5

Ve
V1
v1.03
v1i.12
vi.1l
v0.90
V2.0

v2.1
v?

v1.02 v1.03
V1.03b Vv1.04
v2.1

V1.60

V33.49
v?

V1.8 V2.
v3.51
V3.0

V1.0

V7

v1.03

V1.40

v2.01 V2.2

V3.2a
v1.15 V1.30

v1.03
v1.04

V3.

v2.31

V1.36
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DesTracker
DiskTalk
DSound

E: EaglePlayer
EasySound
EDPlayer
Empy

H: HippoPlayer

J: JC-Player
JingleMachine
JukeBox

M: MCDP
ModSound
Modulplayer
Mpega
MpegAudio
MultiPlayer

MultiRipper

N: NOISEPACKER
Noiseplayer

O: OctaMEDPlayer
OmniPlay
OPlay

P: Playleé
PlayCDDA
PlayFile
PlayIffSample
PLAYSID
PlaySound
PowerPlayer

ProPlay
PS3M
Q: QuadraDeli
QuadraPlayer
S: SCDPlayer
SMP

SoundCracker
SPlay
ST-Cruncher
STP
SuperPlay

SuperPlayLib
T: Tandem
U: UPD
Y: YACDP

Yump

v2.01

V1.4

v?

Vv1.30
vV1.01

vi.1l

v?

V3.0
vli.11
v?

V1.0

v?

v1.2530
v1.0

V4.6

v?

V1.0

V?

v?

v1.31

V3.0
v?

v?
v4.01

vl.1l

v0.98

Vv1.231
V1.0

V1.0

v?
V2.0ss
v?
v?
V4.0
v2.0
V2.5b.
v?
vi.1
V1.2
v?

v?
v2.47
V3.0
V1.0

v?

v4.3

V3.1
v2.1
v1.20
V1.0

V1l.17b

Y

V1

V1.
V1.

V4.

V1
V1

v?

V1

V1.

V2.

v?

V4.

V3.

v?

v?

V2.
V3.

V1.
V1.

.07

.31
v1.01

vV2.12

.20
.32

.10

vi.1

0E

01b

v1.30
vi.1l

V2.

V1.

V2.

V1.
V2.

V1.

V3.

V1

V2.

V3.

v?

veo.

V3.

V1.
V3.

11

50

30

.22

V1.

77

V1.

v1.50

v1.2522
V2.83

Vv1.30

v1.23

V1.5

V4.0

v?

vl1l.41
V3.1
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1.7 Textanzeigeprogramme

Az

@

(@)

ANSIColorGrid

ANSIConvert
ANSIfilter
ArnMaster
ASC-HEX_View
DocReader
DVI
FileLister
FileView
FullView
GRn
JMore
Leggi
Less
Lesy
Letter
M-More
Man

MegaView
METextUtility
MIndicator
MJ-More

Moor

Most

MRMan
MuchMore

MuchMore—-GuideD

Muffins
OShow
PPMore

PRead
Reader
ShowDVI

SpaceWriter
TalkingStars

TeXInfo

Text-Display

Textloader
View

View 80

VJet
WatchIt
xMore
Zeige

Zeige—Anleitung

v?
v?
vi.1
v0.12
V1.0

v?
V3.63

v?
v1i.2
v?

<
=
N oOYO Ul W WO OO,
o =

v3.2.1

V3.0
V1
vo.

V1.
v2.14

V1.0
V1.

v?

V1.0
V1.
V1.

v?

v?
V1.3
v1.
0
0
V4.0
vl1l.2
V3.3
V1.6
v1.42
V3.2.
5 V3.2.
V3.4
V4.2
v?
.5a
99
0
v?
0 V1
2
1

16e

V1.

V4.

V1.

V1.
V1.

V3.
V3.
V3.
V4.

00

w o NN

v?

~ N

V2.3

V2.6
V1.56

V3.2.3
v3.2.10

V3.6

V4.4
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1.8 Datatypes

H QO o>

<

N =

ATFF-Datatype
Binary-Datatype
DTPref
GIF-Datatype
Icon—-Datatype
Info-Datatype
jfif-Datatype (JPEG)
JPEG-Datatype
MacSND-Datatype
MAN-Datatype
maud-Datatype
PCX-Datatype
PNG-Datatype
Post.datatype
SampleVision-Datatype
SUN-Datatype
TDP-Datatype
TGA-Datatype
TPD-Datatype
TX16W-Datatype
VOC-Datatype
WAV-Datatype
ZGIF-Datatype

vi.11
V39.6
V1.0

V39.2
V39.2

V39.24
v39.1
v1i.07
Vv39.4
V39.2
V39.2
V1.0
v39.0
V39.5
V39.6
V39.6
v39.0
v39.1
Vv39.4
v40.2
v40.
V39.

N

V39.3

v39.1

V39.7

V39.7
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